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Tisztelt Képvisel ő Úr!

Az Ön által feltett „Miért nem kapják meg a fizetésüket a tanárok?” című írásbeli kérdésre
— Balog Zoltán miniszter úr megbízásából — az alábbi választ adom .

A KLIK alkalmazásában álló pedagógusok 2015 . november havi rendszeres munkabérének
utalása során a Kincstár KIR3 rendszerr ől KIRA rendszerre történő átállásából adódó
számfejtési problémák miatt több pedagógus bére nem került bele az utalási állományba ,
illetve az illetmények számfejtése során eltérések merültek fel . A kifizetések csúszásának ne m
pénzügyi, hanem technikai okai voltak, az új illetmény és bérszámfejtő rendszer alkalmazása
miatt 4-5 tankerületben, azonban néhány napos csúszás után az érintettek is megkapták a
fizetésüket .

A KLIK a rendszeres bérek utalását 2015 . december 4. napig valamennyi pedagógus részér e
elindította . A számfejtésben észlelt eltéréseket a tankerületek a Kincstár felé jelezték és kérték
a hibák haladéktalan korrekcióját . A rendszeres bérek vonatkozásában észlelt eltérések
korrekciójának érdekében tett intézkedések hatására, a már számfejtésre került tételek
kifizetése megtörtént, illetve a fennmaradó tételek kincstári számfejtését követ ően
folyamatosan történik . A megbízási szerződéssel dolgozó személyek kifizetése a számfejtések
alapján havi rendszerességgel történik .

A rendelkezésre álló adatok szerint összesen 801 fő esetében észleltek a KLIK tankerülete i
eltérést a Kincstár számfejtésében . Az eltérések kivizsgálását követően a Kincstárra l
egyeztetve a számfejtések és a kifizetések 2015 . december 14-ig mind a 801 fő esetében
rendezésre kerültek. A KLIK tankerületei által megadott adatok alapján összesen 53 055 87 4
forint értékben történt számfejtési korrekció .

Budapest, 2015 . december 23 .
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Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43. pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm dr . Oláh Lajos
(független) országgyűlési képviselő „Miért nem kapják meg a fizetésüket a tanárok?” cím ű ,
K/8144. számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2015 . december 23 .
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